

Należy najpierw przeczytać instrukcje bezpieczeństwa.

BABYLISS PRO DIGITAL PROGRAM

Lokówka ta, dostępna w 6 rozmiarach (13, 16, 19, 25, 32 i 38 mm), bardzo szybko się nagrzewa i jest gotowa do użytku już po kilku sekundach.

Przyćsiłki kontrolne temperatury oraz cyfrowy wyświetlacz pozwalają na dokładne wybranie żądanej temperatury. Aparat posiada 11 poziomów nagrzania umożliwiających wybranie temperatury, która najlepiej odpowiada danemu rodzajowi włosów. W przypadku włosów cienkich i delikatnych najlepszy efekt uzyskuje się przy zastosowaniu niższego poziomu temperatury. W przypadku włosów grubych, mocno skręconych lub mało podatnych, należy zastosować odpowiednio wyższą temperaturę.

Po nadto lokówka jest zaopatrzona w przykręcaną podopórkę umożliwiającą bezpieczne odłożenie aparatu w trakcie użytkowania, jak również izolującą końcówkę, która ułatwia układanie włosów.

PRZEWODNIK REGULACJI TEMPERATURY

Regulacja	Temperatura	Rodzaj włosów
1 do 4	100°C-130°C	włosy delikatne
4 do 6	130°C-150°C	włosy delikatne
6 do 9	150°C-180°C	włosy grube
9 do 11	180°C-200°C	włosy grube

SPOSÓB UŻYCIA

Włączyć lokówkę do prądu. Naciśnięcie wyłącznika pracy/stop (0/1) przez 1 sekundę. Lokówka zacznie się nagrzewać. Na wyświetlaczu cyfrowym wyświetli się domyślnie 150°C. Wybrać odpowiednią temperaturę naciskając guzik kontroli temperatury «+» i «-». Wymagana temperatura zostaje osiągnięta w kilka sekund a poziom temperatury miga aż do jej osiągnięcia.

Podzielić włosy suche lub wilgotne na równej grubości kosmyki i przecesać przed nakreśleniem. Przycisnąć dźwignienkę kleszczy, umieścić lokówkę w połowie kosmyka rozkładając włosy równomiernie pomiędzy kleszczami i rurką grzejącą.
Przełączyć delikatnie lokówkę po włosach do samych końców. Aby uniknąć efektu kędzierzawych loków, sprawdzić czy włosy

są dokładnie nakrecone na lokówkę w kierunku skrętu loków. Umieścić kleszcze powyżej włosów, aby uzyskać loki skręcane do środka. Aby loki skręcić na zewnątrz, umieścić kleszcze poniżej kosmyka włosów.

Nakreć włosy na lokówkę do miejsca gdzie mają zaczynać się loki uważając, aby nie dotknąć skóry głowy nagrzaną powierzchnią lokówki. Pozostawić lokówkę na włosach przez 5 do 8 sekund. Aby uzyskać silniej skręcone i giętkie loki, dzielić włosy na niewielkie kosmyki. Natomiast efekt loków luźniej skręconych, uzyskuje się nakrecając grubsze kosmyki włosów.

Jeżeli prostownica nie jest używana przez ponad 72 minuty, system automatycznego wyłączania (auto shut-off) wyłączy urządzenie; opcja ta wydłuży trwałość urządzenia i zapewni większe bezpieczeństwo.

Powłoka

tytano-wo-turmalinowa:

Nieporównywalna trwałość i równomierne rozrowadzenie temperatury, aby zapewnić optymalny rezultat

OSTRZEŻENIE

Lokówka nagrzewa się w przeciągu kilkunastu sekund, więc powłóczeniu aparatu należy unikać w szkieletu lokówki ze skórą. Lokówka osiąga bardzo wysoką temperaturę przy ustawieniu maksymalnym. Zawsze